Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000,para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO NACIONAL/TO

 CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

EDITAL Nº 29/2025 – RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO MÉDICA - SEGUNDA CONVOCAÇÃO

O Sr. Ronivon Maciel Gama, Prefeito Municipal de Porto Nacional/TO, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o Edital de Abertura nº 01/2024 e suas alterações, torna público o presente edital para
informar o que segue:

1. CANDIDATOS APTOS

1.1.         Considerando a Avaliação Médica e as informações constantes nos exames de saúde apresentados
pelos candidatos relacionados abaixo, que atenderam às exigências editalícias, decidiu-se por considerá-los
aptos para prosseguir no certame em epígrafe.

INSCRIÇÃO NOME
92801181005-5 ADRIEL SOARES PEREIRA

92801237045-3 ALINY COELHO DE SOUZA

92801204537-6 CAIO RODRIGUES CARVALHO

92801219284-2 CARLOS FRANCISCO MENDES DE SOUZA

92801148098-1 KAYO LEVY OLIVEIRA FERREIRA

92801173495-5 LUCIANO DIAS LUCENA

92801146043-8 LUIZ CARLOS PEDROSO

92801235338-4 RAYNEL ATAIDES TAVARES

92801145835-1 SERGIO REIS SOUSA DE JESUS

Porto Nacional, 05 de novembro de 2025.

Ronivon Maciel Gama

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/